



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

REGON 812046670
NIP 855-158-34-67
NORDEA BANK POLSKA S.A.
58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

**ul Mieszka I 7
72 - 600 Świnoujście**

**Tel. sekret. Prezesa. 91-32-67-345
fax 91-321-41-74**

**e-mail: tkoralewski@szpital-swinoujscie.pl
tel.: 91-32-67-365
www.szpital-swinoujscie.pl**

Świnoujście, 14/09/2018 r.

Znak sprawy: **ZP/08/2018**

**Szpital Miejski im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
ul. Mieszka I 7
72 – 600 Świnoujście
(tkoralewski@szpital-swinoujscie.pl)**

**DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA
PRZETRAGOWEGO PN.:**

Dostawa i instalacja aparatu elektrochirurgicznego dla spółki Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

W związku z zapytaniem jakie wpłynęły od Wykonawców w/w postępowaniu – Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) odpowiada na następujące pytania:

Pytanie 1:

PYTANIE NR 1 DOTYCZY PARAMETRÓW 1, 2, 3, 4, 5, 6.

Czy zamawiający dopuści aparat elektrochirurgiczny który posiada we wszystkich funkcjach moc do 100W ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 2:

DOTYCZY PARAMETRU 15

Czy zamawiający dopuści aparat jednopółkowy? Jedna duża półka posiada wystarczająco dużo miejsca.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Pytanie do poz. 1

Czy zamawiający dopuści aparat z maksymalną mocą cięcia czystego – minimum 100 W?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Pytanie do poz. 8

Czy zamawiający dopuści aparat posiadający zmiany trybu pracy za pomocą przycisków na uchwycie (cięcie, koagulacja) i na panelu diatermii?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Pytanie do poz. 14

Czy zamawiający dopuści elektrody monopolarne krótkie:

- szpatuła 3 mm x 28 mm
- nożowa 2,6 mm x 13 mm
- nożowa ukośna rombowa 2,5 mm x 24 mm, pozostałe elektrody zgodnie z opisem siwz?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ.

Pytanie 6:

Pytanie do poz. 15

Czy zamawiający dopuści wózek aparatuowy: 3 półkowy 1 szt. z szufladą, kółka 4 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, Pozostałe wymagania, pkt. 1

Czy Zamawiający dopuści przeglądy w ilości i częstotliwości wymaganej przez producenta, w ilości mniejszej niż dwa w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia, Pozostałe wymagania, pkt. 4:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści punktu 4 na treść: „Czas reakcji serwisu max 48 h (rozpoczęcie diagnozy)”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9:

Dotyczy treści umowy, paragraf 4, pkt. 5:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Jeżeli po dokonaniu odbioru sprzętu zostaną stwierdzone wady sprzętu, Wykonawca dokona naprawy sprzętu, w tym wymiany niezbędnych elementów na nowe w terminie 2 dni od dnia diagnozy. Wykonawca zapewni transport z miejsca zainstalowania sprzętu do siedziby wykonawcy w celu dokonania oględzin sprzętu i zidentyfikowania nieprawidłowości w terminie 48 godzin od chwili zgłoszenia na koszt wykonawcy. Termin ten może zostać przesunięty przez Szpital z przyczyn leżących po stronie Szpitala”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

Dotyczy treści umowy, paragraf 5, pkt. 1.1):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 0,1% ceny brutto i zrezygnuje z zapisu „jednak nie mniej niż 100,00 zł za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11:

Dotyczy treści umowy, paragraf 5, pkt. 1.2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 10% ceny brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Prezes Zarządu
Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
oryginał podpisu w dokumentacji postępowania
Dorota KONKOLEWSKA